Хальмг Танhчин
Городовиковск  балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
IV  цуглран

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
Четвертого созыва
359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «15» июня  2016г.                   №  34                             г. Городовиковск

 « О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов ГГМО РК от 25.12.2015г. № 28 «Лимиты по коммунальным услугам по разделу «Уличное освещение»  и по передаваемым полномочиям  Городовиковскому районному муниципальному образованию РК по вопросу досуга и обеспечения жителей услугами в сфере культуры, организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2016 год»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

Р Е Ш И Л О:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  от 25.12.2015г. № 28 «Лимиты по коммунальным услугам по разделу «Уличное освещение» и по передаваемым полномочиям  Городовиковскому районному муниципальному образованию РК по вопросу досуга и обеспечения жителей услугами в сфере культуры, организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
- Приложение  5 Решения № 28 от 25.12.2015г. Лимиты по коммунальным услугам по разделу «Уличное освещение» и по передаваемым полномочиям  Городовиковскому районному муниципальному образованию РК по вопросу досуга и обеспечения жителей услугами в сфере культуры, организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2016 год» изложить согласно приложению 1 к настоящему Решению
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и экономике – председатель Булхумов Р.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Городовиковского
Городского муниципального
образования РК   (ахлачи)                                                                                             Д.В. Ковтунов

Заместитель председателя Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования РК                                                                                   Чуб А.В.

	Приложение № 1

	к Решению собранию депутатов

	ГГМО РК №  34 от "15" июня 2016 г.

	Приложение № 5

	к Решению собранию депутатов

	ГГМО РК №  28 от "25" декабря 2015 г.

	ЛИМИТ НА ПОТРЕБЛЕНИЕ ГАЗА ПО ГОРОДОВИКОВСКОМУ ГОРОДСКОМУ

	МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ РК НА 2016 ГОД

	Наименование
	Всего на 2016 год
	в том числе по кварталам

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	кол-во, куб.
	сумма, руб.
	кол-во, куб.
	сумма, руб.
	кол-во, куб.
	сумма, руб.
	кол-во, куб.
	сумма, руб.
	кол-во, куб.
	сумма, руб.

	 Дом культуры (здание кинотеатра)
	12848
	73320,5
	5737
	31151,9
	526
	2856,2
	0
	0,0
	6585
	39312,5

	Центральная библиотека
	8800
	49296,0
	4750
	25792,5
	1250
	6787,5
	0
	0,0
	2800
	16716,0

	Детская библиотека
	6863
	38049,1
	4363
	23691,1
	1050
	5701,5
	0
	0,0
	1450
	8656,5

	Итого
	28511
	160665,6
	14850
	80635,5
	2826
	15345,18
	0
	0
	10835
	64684,95

	Тариф 1 куб. м. для предприятий -

	5,70
	руб.

	прогноз

	С 01.01.2016г по 30.06.2016г.
	5,43
	руб.

	с 01.07.2016г. по 31.12.2016г.
	5,97
	руб.